PAGE

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2021                                                                                              № 113-па
п. Усть-Юган

О присвоении адресов земельным участкам
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, и аннулирования адресов», постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 09.01.2018 № 07-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить адреса следующим земельным участкам:

1.1. Земельному участку в кадастровом квартале 86:08:0020701 с условным кадастровым номером 01:01:02:ЗУ7, площадью 1254,33 кв. м адрес – Российская Федирация Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, поселок Юганская Обь, улица Криворожская, участок 7.
2. Отделу имущественных отношений (Хивук Т.А.):

2.1. Внести информацию в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
2.2. Внести соответствующие изменения в адресный реестр сельского поселения Усть-Юган.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Усть-Юган                                             В.А. Мякишев